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Den Irländska kören Anúna inledde den 19 september
2004 Bokmässan i Göteborg och Svenska kyrkans kul-
turdagar. Deras framträdande Annedalskyrkan spelades
in av SVT kanal 1 och sänds den 9 januari 2005.
Material från denna inspelning släpps nu, tillsammans
med det bästa ur Anúnas tidigare skivor utgivna i
Irland, på en unik CD – Anúna live at Annedal.
Anuna är en av Irlands främsta körer och har gett ut
en lång rad av skivor. De är kända som ursprungskören
i Riverdance och för sitt uppträdande som huvud-
underhållare mellan bidragen under Euroversions-
festivalen i Irland 1995. Anuna tilldelades 1994
National Entertainment Award och 1995 vann de en
Grammy Award i Irland. De har legat etta på flera av
Irlands musiklistor men även turnerat över hela värl-
den. Under mars månad i år reste de med Irlands 
president Mary McAleese på stadsbesök till Chile,
Argentina och Brasilien. De sjunger på gaeliska och
engelska och deras musik rymmer både meditativ still-
het, intensiv glöd och en stor portion glädje och
humor. Anuna är något av Irlands nationalkör och har
framträtt och spelat in skivor med bl.a Elvis Costello,
Sinéad Ó Connor, Barry Manilow, Secret Garden och
The Cheiftains.

Kören besökte Göteborg i september 2004 och inledde
det brittiska temat på Bokmässan, inbjudna av kultur-
samverkan. Kultursamverkan är ett projekt inom
Svenska Kyrkan i Göteborg som arbetar med att inte-
grera Kyrkan i Göteborgs kulturliv och erbjuda en

alternativ scen i ett allt mer kommersialiserat kultur-
utbud. En scen som rymmer tid för eftertanke, ett
personligt tilltal och en plats för det mänskliga och
gudomliga. Annedelskyrkan har gjort sig känd för sitt
engagemang som kulturkyrka i Svenska kyrkan i
Göteborg. Zebra Art Records är ett oberoende skivbo-
lag i Göteborg och har tidigare bland annat gett ut
Eldkvarns hyllade skiva ”Kärlekens törst” även den
inspelad i Annedalskyrkan.
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Zebra Art Records

Z E B R A  A R T  R E C O R D S är ett independentskivbolag med tidigare utgivningar av bl a Eldkvarn, Jenny Willén
och Valdemar. Zebra Art Records har i samarbete med Oral Majority Recordings skapat en unik ambient ljudbild
utifrån ett analogt vintage-koncept: Art Quality Sound. Zebra Art Records formgivning sker i samarbete med Soya.

Zebra Arts Records musikförlag heter Zebra Art Music. Zebra Art Records samarbetar med promotionsbolaget Skiva och har
labelavtal med Naxos Sweden för CD-distribution. 
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